
指名競争入札結果
　平成２７年４月～６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 地域整備課 建設工事 老朽管改良工事（六尾工区） 5社 H27.4.2 （有）キコー設備 3,840,480 3,410,000 3,682,800 95.9
2 地域整備課 建設工事 排水管改良工事（松神２工区） 5社 H27.4.2 有限会社　中原設備商会 7,979,040 7,100,000 7,668,000 96.1
3 議会事務局 業務委託 議会だより印刷委託業務 3社 H27.3.30 勝美印刷株式会社鳥取支店 15,660 13,800 14,904 95.2
4 総務課 業務委託 消防点検委託業務 4社 H27.4.3 鳥取報知機（株） 2,587,680 2,210,000 2,386,800 92.2
5 政策企画課 業務委託 広報北栄印刷委託業務 3社 H27.4.3 山本印刷（株） 20,520 19,000 20,520 100.0
6 生涯学習課 業務委託 マラソン大会警備委託 3社 H27.5.27 （有）アトラス警備保障 660,000 565,600 610,848 92.6
7 生涯学習課 業務委託 マラソン大会テント等借上業務 2社 H27.5.27 （有）寿テント 2,496,400 2,220,000 2,397,600 96.0
8 生涯学習課 物品役務 マラソン大会Tシャツ作成業務 6社 H27.4.13 三洋アパレル有限会社 2,539,350 2,154,600 2,326,968 91.6
9 総務課 業務委託 公共施設清掃業務 8社 H27.4.24 株式会社エバークリーン 8,531,000 7,700,000 8,316,000 97.5

10 総務課 物品役務 消防用ホース購入 3社 H27.4.22 有限会社　岩谷ポンプ製作所 864,000 760,000 820,800 95.0
11 総務課 物品役務 プリンター機器更新業務 5社 H27.4.22 有限会社スイコー商会 1,111,320 945,000 1,020,600 91.8
12 総務課 物品役務 デスクトップパソコン導入業務 10社 H27.4.22 有限会社スイコー商会 1,311,660 945,000 1,020,600 77.8
13 総務課 物品役務 デスクトップパソコン導入業務（リース） 5社 H27.5.22 とりぎんリース株式会社 101,736 88,200 95,256 93.6
14 地域整備課 建設工事 町道寺町通線側溝設置工事 5社 H27.4.28 （有）磯江 3,119,040 2,055,800 2,220,264 71.2
15 教育総務課 建設工事 大栄中学校敷地法面崩壊対策工事 7社 H275.8 （株）北和 16,943,040 15,300,000 16,524,000 97.5
16 総務課 業務委託 大栄庁舎昇降設備設置工事設計監理委業務 8社 H27.5.7 （株）桑本建築設計事務所 1,944,000 1,680,000 1,814,400 93.3
17 地域整備課 建設工事 区画線復旧工事 3社 H25.5.22 ソレックス（有） 6,854,760 3,700,000 3,996,000 58.3
18 住民生活課 業務委託 北栄町可燃ごみ用指定袋作成業務 6社 H27.5.14 （株）ランドサイエンス 中部営業所 4,860,000 3,700,800 3,996,864 82.2
19 地域整備課 業務委託 町道除草作業（１工区）委託業務 10社 H25.5.22 （有）斉尾建設 719,280 650,000 702,000 97.6
20 地域整備課 業務委託 町道除草作業（３工区）委託業務 10社 H25.5.22 晃進建設（有） 1,208,520 1,110,000 1,198,800 99.2
21 地域整備課 業務委託 町道除草作業（４工区）委託業務 10社 H25.5.22 晃進建設（有） 1,712,880 1,580,000 1,706,400 99.6
22 地域整備課 業務委託 配水管布設替設計業務 5社 H27.5.22 株式会社日化技研中部事務所 4,179,600 3,680,000 3,974,400 95.1
23 生涯学習課 建設工事 大栄体育館耐震補強工事（建築） 10社 H27.6.4 （有）共栄組 81,486,000 74,500,000 80,460,000 98.7
24 生涯学習課 建設工事 大栄体育館耐震補強工事（電気） 8社 H27.6.4 （株）スギテック 18,198,000 15,400,000 16,632,000 91.4



25 生涯学習課 建設工事 大栄体育館耐震補強工事（機械設備） 5社 H27.6.4 （株）ヨシムラ 10,767,600 9,580,000 10,346,400 96.1
26 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（由良地区） 7社 H27.5.27 （有）大西電気工事 3,240,000 2,850,000 3,078,000 95.0
27 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（大誠・栄地区） 7社 H27.5.27 毎日電機 4,968,000 4,350,000 4,698,000 94.6
28 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（下北条地区） 7社 H27.5.27 岡田電工（株） 4,104,000 3,605,000 3,893,400 94.9
29 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（中北条地区） 7社 H27.5.27 きたのでんき（有） 4,158,000 3,600,000 3,888,000 93.5
30 産業振興課 業務委託 松くい虫特別防除（地上散布）業務 3社 H27.5.21 西日本産商（株） 941,760 867,000 936,360 99.4
31 産業振興課 業務委託 松くい虫特別防除（地上作業）業務 3社 H26.5.23 西日本産商（株） 2,851,200 2,620,000 2,829,600 99.2
32 産業振興課 業務委託 松くい虫特別防除（空中作業）業務 10社 H26.5.25 （株）ヘリサービス 3,553,200 3,200,000 3,456,000 97.3
33 教育総務課 物品役務 北条中学校生徒用机、椅子購入業務 6社 H27.6.17 （株）衣笠商会 976,752 800,000 864,000 88.5
34 教育総務課 建設工事 大栄中学校屋外プール及び部室棟改築工事（電気） 14社 H27.7.14 （有）東伯物産 6,123,600 5,400,000 5,832,000 95.2
35 教育総務課 建設工事 大栄中学校屋外プール及び部室棟改築工事（機械設備） 13社 H27.7.14 （有）足立水道設備 24,084,000 20,200,000 21,816,000 90.6
36 教育総務課 業務委託 大栄中学校屋外プール及び部室棟改築工事管理業務 7社 H27.7.14 （有）安本建築設計事務所 2,322,000 2,040,000 2,203,200 94.9
37 生涯学習課 業務委託 大栄体育館耐震補強工事管理業務 6社 H27.6.11 （有）井手添建築設計事務所 5,713,200 5,000,000 5,400,000 94.5
38 総務課 業務委託 大栄庁舎・農村環境改善センター空調年間保守点検業務 7社 H27.6.10 大和設備倉吉（株） 1,911,600 1,650,000 1,782,000 93.2
39 住民生活課 業務委託 由良宿団地建替えに係る基本設計業務 10社 H27.6.26 （有）安本設計事務所 19,008,000 16,700,000 18,036,000 94.9
40 教育総務課 建設工事 大栄小学校音楽室エアコン設置工事 7社 H27.7.2 （株）中電工 1,897,560 1,680,000 1,814,400 95.6
41 産業振興課 物品役務 軽自動車導入（借上）業務 2社 H27.7.15 前田自動車 1,188,000 1,003,500 1,083,780 91.2
42 産業振興課 業務委託 レークサイド大栄スプリンクラー改修工事 5社 H27.6.29 （有）キコー設備 1,900,800 1,690,000 1,825,200 96.0
43 産業振興課 建設工事 お台場公園大砲モニュメント修繕工事 5社 H27.6.29 （有）サンキョー 2,754,000 2,200,000 2,376,000 86.3


